unidades de destornilladores, 1 (uno) compresor, 1 (uno) aparejo eléctrico, 2 (dos) 
unidades de nivel de mano, 1 (una) mecha, 60 (sesenta) pares de guantes, 2 (dos) 
cajas de herramientas, 3 (tres) Mts de alambres, 1(una) bigornia y 1(uno) torno, en la 
suma total de PESOS trescientos trece mil setecientos sesenta y ocho ($313.768) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 118. 

/3 	lnsért.se  en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dircei& 	Contaduri 
Genera. 

Nestor. O. Grindetti 
/' Intendente 

Secretario de Economia y Fina ás 	 Municipio de Lanús 

Lic. Damian Schiavone